АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 23

	от 03.08.2011года                                                                            с.Большой Карай

	О внесении изменений в постановление администрации
Большекарайского МО от 03.03.2011г № 8 «Об утверждении целевой программы  обеспечения

пожарной безопасности жилого фонда Большекарайского муниципального образования
 на 2011-2013 г.г.»

В целях повышения эффективности мер по предупреждению пожаров и гибели людей в жилищном фонде
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 03.03.2011года № 8 «Об утверждении целевой программы обеспечения пожарной безопасности жилого фонда Большекарайского муниципального образования» :
–добавить наименование  мероприятий пунктом

	16
	Монтаж системы пожарной  сигнализации
	Глава МО
	2011-2013гг
	За счет средств
Местного бюджета
	31316,55

	-

	-

	31316,55

	31316,55
	-

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского муниципального
образования                                                                            А.А.Зазульский

image1.png